

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO



PORTARIA 6150/2021, DE 18 DE JANEIRO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE A MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DAS CONTAS BANCARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

JOSÉ VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica determinado que a movimentação financeira das contas bancarias da Prefeitura Municipal de Fernão, será realizada pelo Sr. JOSÉ VALENTIM FODRA, portador do RG. nº 7.962.857-6 SSP/SP e do CPF/MF nº. 706.640.998-15, Prefeito Municipal assinando em conjunto com a Srta. LUCIANI SAYURI TANIGUTI, portadora do RG. nº 26.735.592-0 SSP/SP e do CPF/MF nº. 172.522.408-94, Tesoureira da Prefeitura Municipal de Fernão ou com o Srta. SANDRA AZEVEDO ATRAN, portador do RG. nº 22.421.477-9 SSP/SP e do CPF/MF nº. 180.509.008-94, Contadora da Prefeitura Municipal de Fernão.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 18 de janeiro de 2021.

José Valentim Fodra RG nº 7.962.857-6 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, EN LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPR